ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту Генерального плана в отношении
населенных пунктов Васинского сельского поселения Дорогобужского района

Смоленской области и
Правил землепользования и застройки Васинского сельского поселения

Дорогобужского района Смоленской области

д. Деревенщики « 19» октября 2015 года

Председательствующий: Москвичев В.Н. - Глава муниципального образования
Васинское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области.
Зам. Председателя: Никифоров В.П.- начальник отдела по строительству и
архитектуре Администрации МО «Дорогобужский район» Смоленской области.
Секретарь комиссии: Шиканова Н..В. -  старший инспектор Администрации
Васинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области.
Члены комиссии: Игнатов В.И. -  депутат Совета депутатов Васинского сельского
поселения Дорогобужского района Смоленской области
Козлова Н.В. -  ведущий специалист отдела по строительству и архитектуре
Администрации МО «Дорогобужский район» Смоленской области
Корначева С.А. - главный специалист отдела по строительству и архитектуре
Администрации МО «Дорогобужский район» Смоленской области

Присутствовали:
*

1. Кабайлова Т.Л.
2. Игнатова Н.Н.
3. Игнатов В.И.
4. Козлова Н.В.
5. Москвичев В.Н.
6. Шиканова Н.В.
7. Сыроквашина Л.В.

8. Писчурникова Р.Н.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение проекта Генерального плана в отношении населенных пунктов
Васинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области и
Правил землепользования и застройки Васинского сельского поселения
Дорогобужского района Смоленской области

1. СЛУШАЛИ: